Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г. № 129 л/сс Калининград

О зачислении на 1 курс по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 457 (с изменениям: Приказ Министерства просвещения РФ от 20 октября
2022 г. N 915, Приказ Министерства просвещения РФ от 30 апреля 2021 г. N
222, Приказ Министерства просвещения РФ от 16 марта 2021 г. N 100),
Правилами приема в Автономную некоммерческую профессиональную
образовательную организацию «Калининградский колледж управления» на
2023-2024 учебный год, утвержденными приказом директора колледжа от
17.02.2023 № 25 о/д, договорами об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования и
произведенной оплатой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс по программе среднего
профессионального образования на очную форму обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в представленных поступающими документах об образовании,
следующих абитуриентов по специальности 09.02.07 «Информационные
системы и программирование» (группа 23СИСП-9):

1. Г айворонского Данила Фёдоровича
2. Гарбар Кирилла Александровича
3. Гасымова Руфата Рафиковича
4. Гражданникова Константина Сергеевича
5. Ильина Андрея Евгеньевича
6. Корбута Андрея Сергеевича
7. Караваева Антона Сергеевича
8. Петренко Льва Павловича
9. Печникова Михаила Олеговича
10. Полторацкого Алексея Евгеньевича
11 .Разгонова Андрея Егоровича
12. Рудеева Матвея Евгеньевича
13. Савельеву Марину Сергеевну
14. Сидько Илью Павловича
15. Семешко Тимура Артуровича
16. Скобелева Артёма Дмитриевича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2023 18:14:06
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a

17. Соловей Михаила Александровича
18. Треняка Валентина Валентиновича
19. Тукаленко Ярослава Романовича
20. Хлудинькова Даниила Сергеевича
21 .Цехановскую Софию Андреевну

Директор О.А.Давыдова

Олексюк Е.О.
Тел.: 55-73-85